Quoniam dñe famuloz
famularū qz tuarū. **Al.**
et om̄i carissimū antūm quo
rum tibi fides cognita est. q
nota reuerētia pio quibus
tibi offerim. n. qui tibi offe
runt hec sacrificiū lauroz. p
se suas qz oibz pio recepno
ne animam suarū. pro spe sa
lutis i n. columitatis sue t

reddat uota sua eterno xpo
uino et uero. **Infra.**

Qommunicantes i meo
nam uenerantes. Inp
mis glose sempz uigilis i
mane genitricis ceti. i dñi
nri yhu xpi. **Et c. bōmz**
aploz. ac martirū tuorum.

P etri	T im
A uli	O leu
A ndree	O lemens
I acobi	O ren
I ohis	O conclij
T home	O ipelan
I acobi	O laurenti
C hilippi	O risegom
B arthelemi	O obis q
M athei	O ul
S ymonis et	O ofine et
T hatei.	O amlam

Et om̄i scōz. mox. quoz
meritis p̄b. qz. xcedas ut i
oibz p̄tentionis tue munia
mur auxilio. **Per. eandem**
xpm om̄i nri. **Infra.**

Anc igitur oblationē fru
ctus nre. s. q. xte fami
lie tue. q. dñe. ut placatus
accipias. **Ues. qz. nos. imp**
p̄t. dñs. atqz. ab. etna
oipnatione. nos. eripi. q. m
electoz. mox. ultra. qz. gage

milan p xpm dnm nrm am.

Quam oblatione dno. tuos in oibz. qd bñ dicitur. Ascip tam Ra tam rationabilem ac cepabilemque facere dignens. ut nob. Cor + pus et san + gnis fiat dulcissim filij tui vni nri yhu xpi. **Hic accipiat hostiam in manibz**

Qui patre quia dicitur. patref accepit panem in scas ac venerabiles man' suas relevans oculis mactu ad te eam patre sui oipote rem tibi gras agens bñ dixit figit teoipz duplis suis dicit. Accipit qm conate ex hoc os.

Hic est enim corpus meum. Hic teponat hostia qm. accipiat calice vitem.

Simili modo p'p' cena tum e accipiens q hunc p'clarum calice in scas ac venerabiles manus suas. It' tibi gras agens. **San dicit. redit qd d' sap' alio suis dicit. accipit q bñ bñ et co omnes. Hic est enim calix signu**

nis mei nom et eterni te stamentu misterium fidei qui pro uobis et pro multis effundetur in re

missionem peccatorum. Hec quonenscuq feceritis in mei memoriam facietis. **Hic teponat calicem :-**

Quare et medos dicit nos sui sui. s' r' plebs tua sc'i xpi filij tui dnm tuu. **Hic et medos dicit bñe passionis. nec no et ab m'feris resurrectionis. s' r' in celos gliose ascensionis offerimus seclare maiestatu tue. te tuis tomis ac d'ntis. hostia + pura. hostiaz + scam. hostia in + macula tam. panem + scin uti eier ne + cali + cem salutis per petue.**

Supra que ppino ac se reno unlati respice dignens. et accepta habere sicut accepta h're dignat' es mnia pueri tui iusti abel et sacrificiu patriareh nri abrac q qd tibi obtulit sui

*act' holi
a*

mus sacerdos tuus melchireech. scin sacrificium in maculata hostiam. **Hic i chmar se et dicat :-**

Supplices te rogamus ops teus. nite h'c per ferri p manus sci angeli tui in sublime altare tuum i co spectu dnmie maiestatis tue. ut quorsq ex hac altar'is pncipat'ce sacro scin filij tui. Cor + pus + san + guine supserimus oi bñ dictione celesti q gra reple amur. per eice xpm dnm nrm am. **Comemorano i pro refunctis :-**

Memento etiã d'nie famuloz famularq tuaz. J. et. L. qui nos p'serunt ad signo fidei q rodmunt i sop no pacis. J'pis d'nie. et oibz in xpo quiescentib' loci refingit lucis r'pacis. ut in oibz g'as te p'amur. p. eice xpm dnm nrm am. **Hic teponat pect' sinu aliquam talum dicens.**

Aobis quoq p'corub' famul' tuis. te militatu die m'fationum tuaz. spera tibi parte aliqua r' sonetate

conare dignens cu suis sc'i aplis et martiribz cum.

Ioh' + eharate
Stephano + p'p'etua
Mattha + Agatha
Barnaba + Lina
Ignatio + Agnet
Alexandro + Cecilia
Marcelino + Anastasia
Petro + et oib' sc'is
tuis in tra quoz nos p'for
tium non extimatoz merita.
s' uic' qd largitoz ad mitte.
p xpm dnm nrm. Amen.

Per que h'c oia d'nie se per bona creas. **San + cificas. unu + ficas. bñ + d'cas. q p'as nob. per ipm et cu ipso. et in ipso + est tibi coo p' oip'o. ten in i unitate sp'i + ritus sc'i ois i honoz q' glia. L. annis sc'iq' pat' nri de in oibz festinata tibi dupl' q' r' p' certas i cor. q in oibz semit' p' h'ci bus d'ntias diebz.**

Quare omnia secula seculorum. Amen.

O Remis. Preceptis
lutaribus moniti et diuina
institutione formati. aures
nris dicere.

Quater noster qui es in
caelis. sanctificetur nomen tuum.
Adueniat regnum tuum. fiat
uoluntas tua. sicut in caelo
et in terra. Panem nostrum cot-
riduanum da nobis hodie.
Et mitte nobis debita

nostra. sicut et nos dimi-
ttimus debitoribus nostris.
Et ne nos inducas in tem-
ptationem. **Re**spo libera
nos. **A**men.
*(in diebus ferialibus et simpli-
cibus diebus. ~)*

Et omnia secula seculi
Amen.

O Remis. Preceptis
lutaribus moniti et diuina
institutione formati. aures

dicere.
Quater noster qui es in
caelis. sanctificetur nomen
tuum. Adueniat regnum
tuum. fiat uoluntas tua.
sicut in caelo et in terra. Pa-
nem nostrum cotriduanum da no-
bis hodie. Et mitte no-
bis debita nostra. sicut et nos
dimittimus debitoribus nostris.
Et ne nos inducas in tem-

ptationem. **Re**spo libera
nos. **A**men.
Dices hanc orationem signat
se cum patena et cum calicem
hostiam te corporali. **O**ro.
Libera nos quod omne ab
omnibus malis precibus pi-
nitibus et futuris. et intercedere be-
ata et gloriosa semper uirgine
et genitrice marie. et beatis
apostolis tuis petro et paulo. et
quod amorem et omnibus sanctis. et pro
pauca pacem in diebus nostris.
ut opere misericordie tue adiuuati. et
apostolorum sancti spiritus. et ab omni per-
turbatione securi. **Hic fran-
gat hostiam.** Per cunctem
omnium nostrum ihesum christum filium
tuum. qui tecum uiuit et regnat
in unitate spiritus sancti ueniens.
Et omnia secula seculi
Amen.
Pater coelestis. miserere